

GÜREŞ BRANŞINDA TÜRKİYE ŞAMPİYONLUĞU İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NE GELDİ

İstanbul Gelişim Üniversitesi, genç sporcuların ulusal organizasyonlarda elde ettiği derecelere bir yenisi daha ekledi. Trabzon Ortahisar Beşirli Spor Salonu'nda düzenlenen U23 Serbest Güreş Türkiye Şampiyonası, Türkiye genelinden 103 kulüp ve 460 sporcunun katılımıyla gerçekleştirildi. Şampiyonada genç sporcular, final müsabakalarında kıyasıya bir mücadele ortaya koydu. Organizasyonda 86 kilogram kategorisinde mücadele eden İstanbul Gelişim Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Egzersiz ve Spor Bilimleri Bölümü öğrencisi Ahmet Yağan, sergilediği üstün performansla rakiplerini geride bırakarak Türkiye Şampiyonu oldu. Turnuva boyunca istikrarlı bir performans ortaya koyan Yağan, final karşılaşmasını da kazanarak altın madalyanın sahibi oldu.

ÖĞRENCİLERİN AKADEMİK VE SPORTİF GELİŞİMLERİ DESTEKLENİYOR

İstanbul Gelişim Üniversitesi, spor altyapısına yaptığı yatırımlar ve öğrenci sporculara sunduğu desteklerin karşılığını ulusal başarılarla almaya devam ediyor. Spor Bilimleri Fakültesi bünyesindeki modern antrenman olanakları ve performans odaklı eğitim yaklaşımı, Ahmet Yağan'ın elde ettiği altın madalya ile başarısını bir kez daha kanıtladı. Uzman akademik kadrosuyla öğrencilerin hem akademik hem de sportif gelişimlerini eş zamanlı olarak destekleyen İGÜ, geleceğin şampiyonlarını yetiştirme vizyonunu bu tür gurur verici derecelerle güçlendirmeyi sürdürüyor.

İGÜ'DEN KÜLTÜREL MİRASIN GELECEĞİNE DİJİTAL DOKUNUŞ: "TARİHİ ESER RESTORASYON DESTEK SİSTEMİ" KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI'NA SUNULDU

İstanbul Gelişim Üniversitesi temsilcileri, kültürel mirasın korunması ve turizme sürdürülebilir katkı sağlanması amacıyla yürüttüğü akademik ve teknolojik çalışmalarını, Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir Alparslan ile gerçekleştirilen toplantıda sundu. Toplantının ana konularından birisi de üniversite bünyesinde geliştirilen yenilikçi "Tarihi Eser Restorasyon Destek Sistemi" projesi oldu.

RESTORASYONDA VERİ TEMELLİ VE DİSİPLİNLER ARASI YAKLAŞIM

İstanbul Gelişim Üniversitesi tarafından geliştirilen “Tarihi Eser Restorasyon Destek Sistemi”, tarihi eserlerin restorasyon süreçlerinde dijital teknolojileri merkeze alan, veri temelli ve disiplinler arası bir model sunuyor. Proje; restorasyonu yalnızca fiziksel müdahalelerle sınırlamayıp dijital belgeleme, analiz, simülasyon ve karar destek mekanizmalarını sürece entegre ediyor.

Sistem kapsamında, tarihi eserlerin yüksek hassasiyetli dijital kayıtlarının oluşturulması, restorasyon öncesi ve sonrası süreçlerin karşılaştırmalı analiz edilmesi, uzmanlara yönelik dijital karar destek altyapısının sağlanması ve kültürel mirasın sanal ortamda daha erişilebilir hale getirilmesi hedefleniyor.

Görüşme sırasında “Tarihi eser restorasyonunda dijital el” yaklaşımıyla ele alınan projenin; insan uzmanlığını destekleyen, hata payını azaltan, süreci şeffaflaştıran ve bilimsel veriye dayalı karar alma süreçlerini güçlendiren yenilikçi bir model olduğu da belirtildi.

İGÜ’DEN BİLİM-KAMU-TURİZM EKOSİSTEMİNE SOMUT KATKILAR

Toplantıda dijital restorasyon destek sistemlerinin yalnızca kültürel mirasın korunmasına değil; aynı zamanda kültür turizmi, dijital müzecilik ve uluslararası tanıtım alanlarında da önemli fırsatlar sunduğu ifade edilerek İGÜ’nün ortaya koyduğu modelin, Türkiye’nin zengin kültürel mirasının sürdürülebilir yönetimi ve katma değerli turizm politikalarıyla güçlü bir uyum içinde olduğu vurgulandı.

İstanbul Gelişim Üniversitesi temsilcileri, üniversitenin akademik bilgi birikimini ve uygulama odaklı projelerini kamu kurumlarıyla iş birliği içinde geliştirmeye hazır olduğunu ifade ederek bu tür çalışmaların bilim, kamu ve turizm ekosistemine somut katkılar sağlayacağını dile getirdi.

Görüşme, yakında gerçekleşebilecek teknik bir toplantı ile projenin daha ayrıntılı olarak ele alınması hedefiyle sona erdi.

İGÜ FİLM AKADEMİSİ'NDEN MARDİN'E UZANAN SİNEMA YOLCULUĞU

İstanbul Gelişim Üniversitesi Film Akademisi, hayata geçirilmesi planlanan Dara Film Atölyesi için Mardin'de önemli bir adım attı. Atölye çalışmaları doğrultusunda, Mardin İl Kültür ve Turizm Müdürü Vural Güngör ile görüşmeler başladı. Yapılan görüşmeler sonucunda, İstanbul Gelişim Üniversitesi öncülüğünde akademi çalışmalarının başlatılması ve bahar aylarında özellikle dezavantajlı bölgelerde film atölyelerinin gerçekleştirilmesi kararlaştırıldı.

DÖRT HAFTALIK SİNEMA EĞİTİMİ VE DARA BELGESELİ

İGÜ Film Akademisi tarafından yürütülecek atölye, dört haftalık kapsamlı bir sinema eğitimi içerecek. Eğitim sürecinin ardından katılımcılar, Dara Belgesel Filminin çekimlerini gerçekleştirecek. Çekimleri tamamlanan belgesel filmin galası, Mardin Artuklu Üniversitesi Konferans Salonu'nda yapılacak.

LİSELİ ÖĞRENCİLERE YÖNELİK UYGULAMALI EĞİTİM

Özellikle lise düzeyinde eğitim gören öğrencilere yönelik olarak tasarlanan Atölye programının içeriği; kamera kullanımı, kurgu, ışık, belgesel sinema ve belgesel akış metni başlıklarını kapsayacak. Eğitim süreci sonunda öğrenciler, kendi yazdıkları senaryoları filme çekme fırsatı bulacak ve yönetmenlik, senaristlik ve görüntü yönetmenliği gibi alanlarda deneyim kazanarak, mesleki kariyerleri için önemli bir ön çalışma yapmış olacak. Bu sayede gençler, sinemanın yenilikçi gücüyle erken yaşta tanışma imkanı bulacak.

KOORDİNASYON VE AKADEMİK KATKI

Atölye koordinatörlüğünü, İstanbul Gelişim Üniversitesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Daire Başkan Yardımcısı, yönetmen Ahmet Bikiç üstlenirken; İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema Bölümü öğrencisi Feyat Öner de atölye koordinasyonunda görev alacak.

İGÜ'DEN KÜLTÜR VE SANATA GÜÇLÜ KATKI

Film Akademisi çatısı altında yürüttüğü bu projeyle yalnızca akademik alanda değil, kültürel ve sanatsal üretimde de toplumsal sorumluluk üstlenen bir üniversite olduğunu bir kere daha vurgulayan İGÜ, Mardin'de gerçekleştirilecek Dara Film Atölyesi ile gençlerin sanata erişimini artırmayı ve sinema aracılığıyla bölgesel kültürel hafızaya katkı sunmayı hedefliyor.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NE ZİRAAT KATILIM BANKASI'NDAN NEZAKET ZİYARETİ

İstanbul Gelisim Üniversitesi, Ziraat Katılım Bankası üst yönetimini ağırladı. Nezaket ziyareti kapsamında gerçekleştirilen görüşmede, kurumlar arası mevcut çalışmalar ve iletişimin güçlendirilmesine yönelik başlıklar ele alındı. Ziyarette, İstanbul Gelisim Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Abdülkadir Gayretli ile Ziraat Katılım Bankası Genel Müdürü Metin Özdemir yer aldı. Ziraat Katılım Bankası heyetinde ayrıca Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Kürşat Çetin, Genel Müdür Danışmanı Ali Togay, Kurumsal İletişim Başkanı Ömer Berkli, Perakende Birimi'nden Yusuf Akagündüz ve İstanbul Gelisim Üniversitesi Avcılar Şube Müdürü Hasan Türkyılmaz bulundu.

KURUMSAL İLİŞKİLER GÜÇLENDİRİLDİ

Gerçekleştirilen görüşmede, İstanbul Gelisim Üniversitesi ile Ziraat Katılım Bankası arasında yürütülen mevcut çalışmalar değerlendirildi. Taraflar, iletişimi güçlendirecek ve mevcut iş birliklerini pekiştirecek başlıklar üzerine görüş alışverişinde bulundu.

Nezaket ziyareti, kurumlar arası ilişkilerin güçlendirilmesine katkı sağlayan bir temas olarak tamamlandı.

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ'NDEN DÜNYA KANSER GÜNÜ AÇIKLAMASI: "KANSER BİR KADER DEĞİLDİR"

Kanser, günümüzde hem dünyada hem de Türkiye'de önemli bir halk sağlığı sorunu olmayı sürdürüyor. Kalp ve damar hastalıklarıyla birlikte en sık ölüm nedenleri arasında yer alan kanser, toplumda hâlâ "korkulan ama konuşulmayan" bir hastalık olarak algılanıyor. Oysa bilimsel veriler, kanserin önemli bir bölümünün önlenabilir, erken tanı konulduğunda ise tedavi edilebilir olduğunu ortaya koyuyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi, Halk Sağlığı Uzmanı Doç. Dr. Nurten Elkin, "Dünya Kanser Günü" kapsamında yaptığı açıklamalarda, erken tanı ve korunmanın hayati önemine dikkat çekti.

KANSER HÂLÂ EN ÖNEMLİ HALK SAĞLIĞI SORUNLARINDAN BİRİ

Kanserin hem dünyada hem de Türkiye'de en sık görülen ölüm nedenleri arasında yer aldığına dikkat çeken Elkin, hastalığın toplumda hâlâ konuşulmaktan kaçınılan bir konu olduğunu belirtti:

"Kanser, günümüzde kalp-damar hastalıklarıyla birlikte en sık ölüm nedenleri arasında yer alıyor. Oysa kanserin önemli bir kısmı önlenabilir, erken tanı konulduğunda ise tedavi edilebilir bir hastalıktır. Kanser, vücuttaki hücrelerin kontrolsüz şekilde çoğalmasıyla ortaya çıkan bir hastalık grubudur. Günümüzde kanser vakalarının artmasının temel nedenleri arasında; yaşam süresinin uzaması, çevresel faktörler, sigara kullanımı, sağlıksız beslenme ve hareketsiz yaşam yer almaktadır."

ERKEN TANI, KANSERDE TEDAVİNİN ANAHTARI

Erken tanının kanserle mücadelede belirleyici rol oynadığını ifade eden Elkin, zamanında yapılan taramaların yaşam süresini ve tedavi başarısını doğrudan etkilediğini belirtti:

"Kanserle mücadelede en kritik kavram erken tanıdır. Birçok kanser türü erken evrede saptandığında tamamen tedavi edilebilirken, geç tanı durumunda tedavi süreci hem zorlaşmakta hem de yaşam süresi kısalmaktadır."

Tarama programlarının ertelenmemesi gerektiğine dikkat çeken Elkin, erken tanıya yönelik yöntemleri şöyle sıraladı:

“Meme kanserinde düzenli mamografi, rahim ağzı kanserinde smear ve HPV testi, kolon kanserinde gaitada gizli kan testi ve kolonoskopi ve prostat kanserinde uygun yaş grubunda PSA takibi hayat kurtaran tarama yöntemleridir. ‘Hiçbir şikâyetim yok’ düşüncesi, tarama programlarını ertelemek için bir gerekçe olmamalıdır.”

KANSERLE MÜCADELE TEDAVİDEN ÖNCE BAŞLIYOR

Toplumda kanser denildiğinde çoğunlukla tedavi yöntemlerinin akla geldiğini belirten Elkin, modern tıbbın bu bakış açısını değiştirdiğini vurguladı:

“Toplumda kanser denildiğinde akla genellikle kemoterapi, radyoterapi ve büyük hastaneler gelir. Oysa modern tıp bize şunu açıkça göstermektedir: Kanserle mücadele, hastalık ortaya çıkmadan önce başlar. Aile sağlığı merkezleri; bireyin yaşam tarzını tanıyan, risk faktörlerini yakından izleyen ve koruyucu sağlık hizmetlerini sürekli sunabilen en önemli sağlık birimleridir.”

KANSERDEN KORUNMAK MÜMKÜN

Bilimsel verilerin kanserden korunmanın mümkün olduğunu açıkça ortaya koyduğunu belirten Elkin, önlenabilir kanser oranına dikkat çekti:

“Bilimsel veriler, kanserlerin yaklaşık %30–50’sinin önlenabilir olduğunu göstermektedir. Bunun yolu ise yaşam tarzı değişikliklerinden geçer. Sigara ve tütün ürünlerinden uzak durmak, alkol tüketimini sınırlandırmak, dengeli ve sağlıklı beslenmek, düzenli fiziksel aktivite yapmak, ideal kiloyu korumak, güneşin zararlı ışınlarından korunmak ve aşılanabilir kanserler için (HPV, Hepatit B) aşıları ihmal etmemek kanseri büyük oranda önleyebilir.”

KETEM’LER ERKEN TANININ BEL KEMİĞİNİ OLUŞTURUYOR

Türkiye’de yürütülen kanser tarama programlarına da değinen İstanbul Gelişim Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi, Halk Sağlığı Uzmanı Doç. Dr. Nurten Elkin, KETEM’lerin erken tanıdaki rolüne dikkat çekti:

“Ülkemizde kanser tarama hizmetlerinin bel kemiğini KETEM (Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezleri) oluşturmaktadır. KETEM’ler, Sağlık Bakanlığı tarafından yürütülen ücretsiz ve düzenli tarama hizmetlerini sunar. Meme kanseri için 40–69 yaş arası kadınlara iki yılda bir mamografi, rahim ağzı (serviks) kanseri için 30–65 yaş arası kadınlara beş yılda bir HPV testi, kolon kanseri için ise 50–70 yaş arası kadın ve erkeklere iki yılda bir gaitada gizli kan testi yapılmaktadır.”

“FARKINDALIK GERÇEKTEN HAYAT KURTARIR”

Açıklamalarının sonunda toplumsal bilincin önemine dikkat çeken Elkin, kanserle mücadelenin temel mesajını şu sözlerle özetledi:

“Kanserle mücadele, hastalık ortaya çıktıktan sonra değil, ortaya çıkmadan önce başlar. Düzenli kontroller, tarama programlarına katılım ve doğru bilgiye ulaşmak bu mücadelenin temel taşlarıdır. Kanser bir kader değildir. Bilinç, erken tanı ve korunma ile bu hastalığın seyri değiştirilebilir. Çünkü farkındalık, gerçekten hayat kurtarır.”

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ, 6. ULUSAL AŞÇILIK KAMPI LANSMANINDA YER ALDI

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), gastronomi ve aşçılık alanında ulusal ölçekte önemli bir organizasyon olan 6. Ulusal Aşçılık Kampının lansman toplantısında temsil edildi. ASOMDER öncülüğünde gerçekleştirilen toplantıya, İGÜ Genel Sekreteri Doç. Dr. Serdar Egeli ile Gelişim Meslek Yüksekokulu Öğretim Görevlisi İbrahim Levent Demirçakmak katıldı.

OLASI İŞ BİRLİKLERİ DEĞERLENDİRİLDİ

Lansman toplantısı kapsamında İGÜ Genel Sekreteri Doç. Dr. Serdar Egeli ile ASOMDER Başkanı ve Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Öğretim Görevlisi Berker Çiftçi bir araya geldi. Görüşmede, aşçılık eğitimi ve sektörün güncel ihtiyaçları ele alınarak üniversite-sektör iş birliklerine yönelik olası projeler hakkında değerlendirmelerde bulunuldu.

SEKTÖRE KATKI ODAKLI YAKLAŞIM

Toplantıda, nitelikli insan kaynağının yetiştirilmesi, uygulamalı eğitim olanaklarının artırılması ve gastronomi alanında ortak çalışmaların geliştirilmesine yönelik fikir alışverişi gerçekleştirildi. İGÜ'nün eğitim-öğretim vizyonu doğrultusunda, sektörel paydaşlarla kurulacak sürdürülebilir iş birliklerinin önemine vurgu yapıldı.